3.1.1 构成投标文件的其他材料 投标人认为有必要提供的其他材料

3.2.1 增值税税金的计算方法 一般计税法

3.2.1 工程量清单的填写方式

□投标人按照招标人提供的工程量固化清单电子

文件填写工程量清单，下载网站：

☑投标人按照招标人提供的书面工程量清单填写

工程量清单

3.2.3 报价方式

☑单价

□总价

3.2.6 是否接受调价函

□是

☑否

3.2.8 最高投标限价 □无

条款号 条款名称 编列内容

☑有，招标人设最高投标限价，最高投标限价为人

民币：壹仟壹佰陆拾叁万叁仟捌佰壹拾元整（¥：

11633810.00 元）。

注：投标人的投标报价不得超过最高投标限价，否

则其投标将被否决。

3.2.9 投标报价的其他要求 /

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算 90 日

3.4.1 投标保证金
□要求

☑不要求

3.4.3 投标保证金的利息计算原则 不收取投标保证金，本项不适用。

3.4.4 其他可以不予退还投标保证金

的情形
不收取投标保证金，本项不适用。

3.5 资格审查资料的特殊要求

☑无

□有，具体要求：

3.5.2 近年财务状况的年份要求

近 3年（2021 年至 2023 或 2022 年至 2024 年）财